TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO JAMES HAMILTON DE

OLIVEIRA MACEDO, DA 1ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1145/2017

PROTOCOLO SEI 0069077-30.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 28/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: EMAP – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1862422-4 ALEXSSANDRA CEBULLA 5719033

1869456-8 ALLANA KERLLYN ANTUNES 95443150

1868319-9 ALYNE CRISTINA DOS SANTOS 125664032

1868903-0 AMANDA GABRIELA SAMPAIO STURIÃO SILVA 103205735

1863417-6 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MENEGUZZI 93414349

1868270-6 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1865612-2 ANDRÉA DE ORNELAS EBINER 6.244.628-5

1864689-4 BIANCA REGINA TEMÓTEO FERNANDES 9188610-3

1863204-9 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1868449-2 CAMILA ALVES DA ROSA 94416906

1869169-0 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1867836-7 CAMILA LOFRANO 105394721

1865657-5 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1862749-7 CAROLINA CHRISTINO 96932367

1862818-9 CINTIA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA  98403000

1868990-3 CINTIA THAIS DIAS DAVILA SPADER 109565768

1863113-5 CLAIDON MULLER DE MORAES 98293914

1863935-0 CLAUDIA FERRAZ DE CASTRO 94468949

1865687-2 CLÉO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO  105757484

1867865-8 CLEYSSON WILLIAN VILAÇA DE JESUS 110445717

1867848-8 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1863075-4 DANIELE DE BONA 63329177

1867797-2 DANIELE REGINA ALVAREZ GOUVEA 73337534

1863852-3 DENISE ROSAS NUNES 6.875.104-7

1863383-2 ELIZA RENATA LESCZESZEN 12.301.855-9

1863232-6 ELOISE FURQUIM CARDOSO 124684153

1863933-2 EMANUELLI FRANCES CARBONI 99551909

1865547-7 EMILY TEIXEIRA ARCANJO 82127780

1868088-5 ERIKA AMARAL PINHEIRO SOUZA 442425004

1865189-6 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1865418-3 FABIOLA FITZ NICCO 109971235

1862900-5 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS 11092117-9

1869703-7 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 107941967

1867820-7 GIOVANA MASSARO 80404549

1868415-8 GISELI RIBEIRO DA SILVA 83395303

1862418-7 GIZELLE CESCONETTO  105226560

1863519-6 GUILHERME PRADO DE CARVALHO 135940968

1862728-5 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1869530-3 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1868379-2 ISABELLA LOUISE TRAUB SOARES DE SOUZA 123442865

1863505-1 ISABELLE AGIBERT MAIA  89200008

1868389-4 JANAÍNA DIAS GOMES BRILHANTE 1987536

1864426-2 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1869742-6 KATHLEEN MAYARA COCHEK 9102838-7

1868015-0 LAURA CRISTINA DE QUADROS CARVALHAL 64733524

1862655-8 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1862624-6 LETÍCIA ROSIMÁ GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1865754-3 LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA  88066308

1867579-8 LISLIE QUEIROZ 80617461

1863663-0 LUÍSA NAMI GODOY 98752218

1864116-3 MAIRA GATTO DE FREITAS 463486729

1867827-6 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1869726-9 MARIFÁTIMA DA SILVA 13601476

1862693-0 MAYARA CHRISTINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 101758656

1869264-8 MILENA AZAMBUJA SANTOS LIMA 123857070

1865395-4 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1864687-3 MILENE GONÇALVES KAIMOTO 76261547

1869117-2 MOARA DOS SANTOS DAIPRAI 110151489

1862413-9 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1865485-8 NATÁLIA MEDEIROS DE LUCA 5707395

1865082-4 NATHALY ARAUJO LIMA 72470001

1864476-1 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1865154-2 NEEMIAS RAMOS COELHO 108065702

1869732-2 NOBUAKI MORODOME JUNIOR 73376815

1867963-2 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1865705-7 PATRÍCIA SCHEIFER GONÇALVES  6994502

1869172-4 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1863031-4 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1863738-2 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1865067-1 PRISCILA ARRUDA DA SILVA 105679483

1863394-8 RAÍSA DE OLIVEIRA 99606959

1865400-5 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1865108-7 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1862664-1 RODRIGO CAMPOS DA SILVA 72112237

1863304-2 SILVANA APARECIDA DA SILVA 179321213

1868354-8 SOPHIE DINATTO DE MEDEIROS 80949944

1867404-2 STHEFANI CARTAPATT MACEDO 96448953

1869719-4 SUSANE CAROLINA GAIDA 69245102

1864645-1 TALITA PAZ GALBIATI 1219037

1869697-1 TAMIRES RAMOS UENO 7503605

1867709-8 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1864624-0 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1869443-2 THAMIRIS CRISTINA PEREIRA DOS ANJOS 103714796

1867823-0 THIAGO FÉLIX DA SILVA 91706954

1868762-2 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1862630-8 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES 31173462

1862432-2 VICTOR AUGUSTO DE NIGRO 101682757

1863290-4 WAGNER JOSÉ RUBIN 58165670

1865241-0 YURI RANGEL THURLER AMORIM 14269833-44